Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 184

(МБДОУ – детский сад № 184)

ПРИКАЗ

«Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг»      № 49/1-ОД от 29.08.2025 г.

В соответствии с Положением о порядке предоставления платных образовательных и иных

услуг, на основании калькуляции цены по платным образовательным услугам МБДОУ – детского

сада № 184,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на учебный год 2025 – 2026 год:

№ п/п Наименование услуги Стоимость услуги
(в месяц) в руб.

Количество академических
часов в месяц

1. Хореографическая студия 2000 8

2. Вокал 2000 8

3. Пластилинография 2000 8

4. Разноцветные ладошки 2000 8

5. Юный конструктор 2000 8

И.о. заведующего МБДОУ – детского сада №с184 Е.Ю. Казанцев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-08T21:39:44+0500